devidamente qualificadas, que possuam o Certificado de Pré-Qualificação vigente emitido pela Prefeitura de 

Senador Sá, em conformidade com o Edital de Pré-Qualificação Nº 2611.01/25-PRE, Processo Administrativo Nº 

2611.01/25-PRE. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.650.441,80 (um milhão, seiscentos e cinquenta mil, 

quatrocentos e quarenta e um reais e oitenta centavos), conforme custos apostos na no projeto executivo. 

. PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR SÁ 

Av. Estanislau Julião, S/N, Centro - Senador Sá-CE 
CEP 62470-000 – Tel (88) 3668-1003 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1.